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ORGANIZACJA SEMINARIUM 

*Seminarium odbywać się będzie w dniach 23-25 czerwca 2010 r. w Hotelu 

Klubowo-Konferencyjnym SMOLARNIA, uroczym miejscu położonym 
koło Trzcianki w lasach północnej Wielkopolski, na pograniczu z 
Pomorzem, 30 km od Piły i 90 km od Poznania, w warunkach 
sprzyjających twórczym obradom (dobrze wyposażone w sprzęt sale 
konferencyjne o powierzchni ponad 200 m2) oraz wypoczynkowi (pokoje 
jedno i dwuosobowe z łazienką, telewizorem, telefonem i Internetem; 
restauracja oferująca zarówno potrawy kuchni staropolskiej jak i 
europejskiej, bar wraz z Kosmiczną Kręgielnią, nowoczesny bowling z 
elektronicznym systemem gier i monitorów, bilard, dart’s, wodny driving 
range). 

*Obrady prowadzone będą w formie referatów, komunikatów, warsztatów i 
dyskusji problemowych. Czas wystąpień: referat - do 20 minut, komunikat 
- do 10 minut, wypowiedź w dyskusji - do 5 minut. 

*Recenzowana monografia naukowa o tytule: „Edukacja dla 
Bezpieczeństwa” zostanie opublikowana i rozesłana uczestnikom do końca 
2010 r. Za zgłoszone referaty i komunikaty oraz za ich druk autorzy nie 
otrzymają honorarium. (Nie dotyczy to wystąpień zamówionych przez 
organizatorów.) Uczestnicy Seminarium otrzymają egzemplarz autorski 
monografii bez dodatkowych opłat. 

*Tekst wystąpienia o objętości nie przekraczającej 10 znormalizowanych 
stron formatu A4 wraz z płytą CD (Microsoft Word 95-2000, XP, Vista) 
powinien być przekazany do Sekretariatu Seminarium najpóźniej do 24 
czerwca 2010 roku. 

*W pierwszym dniu Seminarium, tj. 23 czerwca 2010 roku będzie kolacją 
przy ognisku połączoną z obchodami Nocy Świętojańskiej. 

*W drugi dzień Seminarium, tj. 24 czerwca 2010 roku przewidziany jest 
uroczysty bankiet połączona m.in. z zabawą taneczną. 

 
 

SPRAWY ORGANIZACYJNO - BYTOWE: 

*Opłata za udział w seminarium w wysokości 300 zł, wnoszona przez 
wszystkich uczestników, przeznaczona jest na materiały seminaryjne, 
publikację recenzowanej monografii naukowej, integracyjną kolację 23 
czerwca przy ognisku połączoną z obchodami Nocy Świętojańskiej oraz 
uroczysty bankiet przewidziany wieczorem 24 czerwca. 

*Komitet Organizacyjny może zarezerwować noclegi i wyżywienie, jeśli 
zostaną wybrane i zaznaczone przez uczestnika na karcie zgłoszenia. 

*Do 07 czerwca 2010 r. przedstawiony zostanie szczegółowy program 
seminarium wszystkim uczestnikom, którzy w terminie zgłoszą swój udział 
oraz dokonają opłaty seminaryjnej.  

*Koszty podróży uczestników pokrywają jednostki delegujące. 
*Opłatę za udział w seminarium w kwocie 300 zł + koszt noclegów i 

wyżywienia zgodnie z opcją zaznaczoną przez uczestnika na karcie 
zgłoszenia prosimy przekazać do 31 maja2010 roku na konto: 

 
 
 Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa NIP: 7781423778 

ING Bank Śląski,  
nr konta: 82 1050 1520 1000 0023 2843 8276 

koniecznie z dopiskiem: „Seminarium”. 
Kserokopię dowodu wpłaty 

 prosimy przedstawić w sekretariacie Seminarium. 


